МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«06» сентября 2023 г.  Казань   № 01/2065

О внесении изменений в приказ о зачислении от 30.11.2022 № 01/2884

В целях заполнения установленного количества мест, в соответствии с п. 95 Правил

приема в федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего

образования «Казанский (Приволжский) федеральный университет» на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры на 2022/23 учебный год, с Уставом

КФУ п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приказ о зачислении от 30.11.2022 № 01/2884 (далее -

приказ):

1. 1. В пункте 1 приказа исключить из числа зачисленных в связи с технической ошибкой:

НАБЕРЕЖНОЧЕЛНИНСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ)

 (Профиль: Автоматизация технологических процессов

 и производств)

(для иностранных граждан)

1. Алиева Айтан Вели Кызы (АзТУ)

2. Асланов Зия Азизага Оглы (АзТУ)

3. Ахундов Вагиф Мубариз Оглы (АзТУ)

4. Гусейнов Рафиг Мурад Оглы (АзТУ)

5. Диливаров Эльвин Айдын Оглы (АзТУ)
0.1.1.45.1.05

6. Зейналова Айшан Акбер Кызы (АзТУ)

7. Искендеров Шираз Фамиль Оглы (АзТУ)

8. Киселёв Дмитрий Владимирович (АзТУ)

9. Мамедов Айдын Фамилевич (АзТУ)

10. Мамедов Музаффар Аслан Оглы (АзТУ)

11. Мурсалова Нигяр Алиакпер Кызы (АзТУ)

12. Мустафаев Абдуллах Самир Оглы (АзТУ)

13. Сафизаде Субхан Нураддин Оглы (АзТУ)

14. Эйвазов Иса Ахмед Оглы (АзТУ)

Направление: Экономика

(Профиль: Экономика предприятий и организаций; Финансы; Бухгалтерский учет и

аудит)

(для иностранных граждан)

1. Агаев Мирмехди Эльнур Оглы (АзТУ)

2. Азамов Самандар Ахаджон Угли (ТГТУ)

3. Азимжонов Алимардон Ахмаджон Угли (ТГТУ)

4. Аширов Абдугани Абдувалиевич (ТГТУ)

5. Бахшева Лала Чингиз Кызы (АзТУ)

6. Гидаятов Ханлар Мехман Оглы (АзТУ)

7. Гурбанова Хуру Тамраз Кызы (АзТУ)

8. Гусейнли Айнур Агабаба Кызы (АзТУ)

9. Жуманазаров Асадбек Азамат Угли (ТГТУ)

10. Искендерова Нурлана Алхан Кызы (АзТУ)

11. Исмаилов Эльвин Махмуд Оглы (АзТУ)

12. Исрафилова Эсмира Эльшад Кызы (АзТУ)

13. Каландаров Асадбек Фахриддин угли (ТГТУ)

14. Мамадалиев Бехруз Хусанбой Угли (ТГТУ)

15. Мамажонов Исломжон Ахрор Угли (ТГТУ)

16. Мамедова Гюльнар Эльшад Кызы (АзТУ)

17. Маруфжонов Асадбек Ахаджон Угли (ТГТУ)

18. Махмудлу Махмуд Муслим Оглы (АзТУ)

19. Турганбаев Арисланбек Байрамбай Угли (ТГТУ)

20. Юлдашев Жушкин Икром Угли (ТГТУ)
0.1.1.45.1.05

Направление: Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных

производств

(Профиль: Технология машиностроения)

(для иностранных граждан)

1. Акбаров Хидоятулла Жасур Угли (ДжизПИ)

2. Асроров Абдумутал Хамид Угли (ДжизПИ)

3. Гиёзов Жавохир Акрамжонович (ДжизПИ)

4. Исроилов Асадбек Абдулхаким Угли (ДжизПИ)

5. Каттабоев Жалолиддин Улугбек Угли (ДжизПИ)

6. Мамадалиев Асадбек Аликул Угли (ДжизПИ)

7. Норпулатов Умиджон Уткир Угли (ДжизПИ)

8. Олтинбоев Йулчибой Улугбек Угли (ДжизПИ)

9. Сайдуллаев Жалолиддин Журакул Угли (ДжизПИ)

10. Тогаймуродов Зафар Мирзабой Угли (ДжизПИ)

11. Тожибоев Тохиржон Толиб Угли (ДжизПИ)

12. Хамракулова Мохира Холмат Кизи (ДжизПИ)

13. Шеркулов Наврузбек Алишер Угли (ДжизПИ)

14. Эргашалиев Шамшедбек Нумонжон Угли (НИСИ)

Направление: Менеджмент (для иностранных граждан)

(профиль: Производственный менеджмент)

(для иностранных граждан)

1. Аралов Дилмурод Акбарович (ДжизПИ)

2. Ахматов Шахзод Баходир Угли (ДжизПИ)

3. Жамолов Шехроз Нурмуродович (ДжизПИ)

4. Комилжонов Шохрух Комилжон Угли (ДжизПИ)

5. Курбанова Жамила Мухамматкуловна (ДжизПИ)

6. Маматкулов Шахзодбек Асадбек Угли (ДжизПИ)

7. Турдибеков Турабек Урол Угли

8. Хасанов Комронбек Шерали Угли (ДжизПИ)

0.1.1.45.1.05

Направление: Технология транспортных процессов

(Профиль:  Организация перевозок и управление на автомобильном транспорте)

(для иностранных граждан)

1. Гасанзаде Исмаил Захид Оглы

2. Мамедов Орхан Алескер Оглы

3. Новрузов Тофиг Эльнур Оглы

4. Таги-заде Айдын Руфат Оглы

1. 2. В пункте 2 приказа исключить из числа зачисленных в связи с технической ошибкой:

НАБЕРЕЖНОЧЕЛНИНСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ)

Направление: Автоматизация технологических процессов и производств

(Профиль: Автоматизация технологических процессов и производств)

(для иностранных граждан)

1. Абдусаттарова Сагдияна Алиевна (ТГТУ)

2. Абдурахмонов Сардор Алишер Угли (ТГТУ)

3. Абдурахмонов Султонмурод Абдурашид Угли (ТГТУ)

4. Абдыханов Махмутхан Улугбек Улы (ТГТУ)

5. Ахадкулов Асадбек Дилшод Угли (ТГТУ)

6. Аширова Хулкар Абдувалиевна (ТГТУ)

7. Камолов Жавохир Дилшод Угли (ТГТУ)

8. Кулчиков Асрбек Бурхон Угли (ТГТУ)

9. Махкамов Жавохир Камолитдин Угли (ТГТУ)

10. Нурзадаев Бекзад Тураб Угли (ТГТУ)

11. Омонбоев Муроджон Одилжон Угли (ТГТУ)

12. Рахимжонов Асрор Авазжон Угли (ТГТУ)

13. Рахмонов Иззатилла Исматилла Угли (ТГТУ)

14. Сайдахматов Бехзод Алишерович (ТГТУ)

15. Тохиров Фазлиддин Навруз Угли (ТГТУ)

16. Тошпулатов Шохрух Шухрат Угли (ТГТУ)

17. Туропов Искандар Ихтиёр Угли (ТГТУ)

0.1.1.45.1.05

1. 3. В пункте 3 приказа исключить из числа зачисленных в связи с технической ошибкой:

НАБЕРЕЖНОЧЕЛНИНСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ)

Направление: Автоматизация технологических процессов и производств

(Направленность (профиль): Автоматизация технологических процессов и

производств)

(для иностранных граждан)

1. Абдиев Сардоржон Саибназар Угли

2. Бозаров Абдунаби Абдуллохон Угли

3. Мадиримов Шохрух Уктам Угли

4. Рузибаев Бобурбек Отабек Угли

5. Тураев Элдорбек Тулкин Угли

6. Хошимов Косим Хамдам Угли

Ректор  Л. Р. Сафин

0.1.1.45.1.05

	(для иностранных граждан)
	(для иностранных граждан)
	Направление: Менеджмент (для иностранных граждан)
	(профиль: Производственный менеджмент)
	(для иностранных граждан)
	(для иностранных граждан)
	(для иностранных граждан)
	Направление: Автоматизация технологических процессов и производств
	(Направленность (профиль): Автоматизация технологических процессов и производств)
	(для иностранных граждан)